YTBLPMRBHM\: AN B/@M
(aou. a-p I'p. Basox] pexrop)

PA3SIIMCAHHUME 2020/2021

®opma Ha o0y4eHHUe
CemecTbp

PenoBHa cecus
IMonpaBuTesHa cecust
Bakannuu

3ag04yHa

Jleren (15.02.2021 — 06.06.2021)

07.06.2021 — 20.06.2021
21.06.2021 - 27.06.2021
01.05.2021 - 09.05.2021

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

08.03.2021
IToneneaHuK

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.03.2021
Bropauk

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

10.03.2021
Cpsina

09.00-11.00

11.00-11.15

11.03.2021 11.15-13.00

Herspprok  ERRYRN

14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

12.03.2021
Ilernk

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

II'upBu Moy (08-14.03.2021)

duHaHCOB MEHUPKMBHT
ITounBka

duHaHCOB MEHUDKMBHT
ITounBka

VYupasnenne Ha MpoaaxouTe
ITounBka

YmnpapieHue Ha npoaaxonTe

duHAHCOB MEHUPKMBHT
ITounBka

duHAHCOB MEHUPKMBHT
ITounBka

VYnpasieHne Ha IpoaxOuTe
IlounBka

VYnpasieHne Ha IpoIaxOuTe

DrHAHCOB MEHUHDKMBHT
TTounBka

DuHAHCOB MEHUDKMBHT
TTounBka

VYnpasieHue Ha IpoIaxOuTe
ITounBka

VYnpapnenue Ha MpoaaxounTe

Opranuzanus u puHaHCHpaHe Ha
OCUTYPHUTEIIHUTE CUCTEMH
ITounBka

Opranuzanus u puHaHCHpaHe Ha
OCHTYPHUTEITHUTE CUCTEMH
[TounBka

Jlmunn hrHAHCH

[TounBka

JInunm puHAaHCH

Opraanzanus 1 GUHAHCHPAHE HA
OCHTYPHUTEITHUTE CUCTEMHU
ITounBka

Opraanzanus u GUHAHCHPAHE HA
OCHUTYPHUTEITHUTE CUCTEMHU
[TouuBka

Jlnunn puHaHCH

[TouuBka

Jlvunn puHaHCH

qou. a-p C. luMutpos
qou. 1-p C. Jlumurpos
ac. H. Tumurpos

ac. H. Tumurpos

qou. 1-p C. Jlumutpos
qou. 1-p C. Jlumutpos
ac. H. lumurpos

ac. H. lumurpos

qou. a-p C. lumutpoB
qou. a-p C. lumutpoB
ac. H. lumurpos

ac. H. Tumurpos

npod. 1-p I'p. Aumurpon
non. a1-p P. Bazos

npod. 1-p I'p. Aumurpon
nou. 1-p P. Bazos

mpod. n-p J. booesa
npod. a-p [. bobesa

npod. a-p I'p. Aumurpos
non. a1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
non. a-p P. Bazos

npod. 1-p . bodesa

npod. 1-p . bodesa



13.03.2021
CrnooTa

12.04.2021
IloneneTHUK

13.04.2021
Bropauk

14.04.2021
Cpsina

15.04.2021
YeTBBPTHK

16.04.2021
IMernk

17.04.2021
Cnoora

IHociaeana akryajau3anusa

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

Opranuzanus 1 GUHAHCUPAHE HA
OCHT'YPHUTEITHUTE CUCTEMHU
[TounBka

Opranuzanys 1 GpuHAHCHpaHE Ha
OCHTYPHUTEITHUTE CUCTEMHU
ITounBka

Jlaan puHaHCH

[TounBka

Jlaun puHaHCH

Bropu moayJ (12-18.04.2021)

DuHAHCOB MECHUKMBHT
[TouuBka

DuHAHCOB MECHUKMBHT
[TouuBka

VYrpasieHue Ha IpoakOuTe
ITouuBka

YmupaBieHne Ha pogaxonTe

DHrHAHCOB MEHUKMBHT
IlouuBka

DOUHAHCOB MECHUDKMBHT
TlounBka

VYnpasieHne Ha IpogaxouTe
IlounBka

VYnpasieHne Ha IpoIaxOuTe

@®rHAHCOB MEHUDKMBHT
[TounBka

@®rHAHCOB MEHUDKMBHT
[TounBka

VYnpapnenue Ha MpoaaxounTe
ITounBka

VYnpapnenue Ha MpojaxounTe

Opranuzanus 1 GuHAHCUPAHE HA
OCHUTYPUTEIHUTE CUCTEMHU
TlounBka

Oprasmzanus u (GUHAHCHPAaHE HA
OCHTYPUTEITHUTE CUCTEMHU
IlounBka

Jlmunn hrHAHCH

TlounBka

JInunu puHaHCH

Opranuzanus 1 GUHaAHCUpaHE HA
OCUTYPHUTEIIHUTE CUCTEMH
ITounBka

Opranuzanus 1 puHaAHCUpAHE Ha
OCUTYPHUTEIIHUTE CUCTEMH
[TounBka

Jlann puHaHCH

[TounBka

Jlann puHaHCH

Opraanzanus u GUHAHCHPAHE HA
OCHUTYPHUTEIIHUTE CUCTEMHU
ITounBka

Opraanzanus u GUHAHCHPAHE HA
OCHUTYPHUTEIIHUTE CUCTEMHU
[TouuBka

Jlnunn puHaHCH

[TouuBka

Jlvunn puHaHCH

npod. a-p I'p. Jumurpos
noil. 1-p P. Bazos

mpod. a-p I'p. Aumurpon
non. a1-p P. Bazos

npod. n-p . Bobesa

npod. n-p . Bobesa

jou. 1-p C. Jlumurpos
jou. 1-p C. Jlumurpos
ac. H. lumurpos

ac. H. lumurpos

jou. 1-p C. Jlumurpos
nou. 1-p C. lumutpos
ac. H. lumurpos

ac. H. lumutpos

qou. 1-p C. lumutpoB
qou. 1-p C. lumutpoB
ac. H. Tumurpos

ac. H. Tumurpos

npod. 1-p I'p. Aumurpon
nou. a1-p P. Bazos

mpod. n-p I'p. Aumurpos
nou. 1-p P. Bazos

mpod. n-p J. booesa
npod. n-p 1. bobera

npod. a-p I'p. Aumurpos
nou. a1-p P. Bazos

mpod. a-p I'p. Aumurpos
qoi. 1-p P. Bazos

npod. n-p J. Bobera
npod. n-p J. bobera

npod. a1-p I'p. Aumurpos
non. a1-p P. Bazos

npod. a-p I'p. Aumurpos
non. a-p P. Bazos

npod. 1-p . bodesa

npod. 1-p . bodesa

03.02.2021



